



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VOGNSMAND PETER JENSEN. BRØRUP APS**

**LUNDSKOVVEJ 3, 6650 BRØRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. januar 2020

---

Svend Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Vognmand Peter Jensen. Brørup ApS Lundskovvej 3 6650 Brørup
	CVR-nr.: 76 54 99 15 Stiftet: 17. december 1984 Hjemsted: Brørup Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Svend Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vognmandsforretning hhv. på eksportmarkedet og på hjemmemarkedet, men primært på hjemmemarkedet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 6.201 t.kr. mod 6.736 t.kr sidste år. Resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 317 t.kr sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og har været bedre end ledelsen forventede.

Den økonomiske situation er stabil med et fornuftigt aktivitetsniveau sammenholdt med bilpark. Der har været den nødvendige konsolidering økonomisk og finansielt, således at der mulighed for tilpasninger af bilparken, når mulighederne forekommer og behovet er tilstede.

Ledelsen vurderer på det grundlag, at der med det forventede aktivitetsniveau fortsat vil være basis for et positivt resultat i de kommende år og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.201.202</b>	<b>6.735.795</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.448.722	-5.812.564
Af- og nedskrivninger.....		-578.463	-545.798
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>174.017</b>	<b>377.433</b>
Andre finansielle indtægter.....		243.183	41.769
Andre finansielle omkostninger.....		-11.836	-15.453
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>405.364</b>	<b>403.749</b>
Skat af årets resultat.....	2	-89.748	-86.676
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>315.616</b>	<b>317.073</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		315.616	317.073
<b>I ALT</b> .....		<b>315.616</b>	<b>317.073</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.803.017	2.381.480
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.803.017</b>	<b>2.381.480</b>
Depositum og andre tilgodehavender.....		28.823	25.300
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>28.823</b>	<b>25.300</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.831.840</b>	<b>2.406.780</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		30.129	17.200
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>30.129</b>	<b>17.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.950.469	2.256.805
Udskudte skatteaktiver.....		73.576	163.324
Andre tilgodehavender.....		1.492	1.151
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.431	124
Periodeafgrænsningsposter.....		71.919	136.452
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.099.887</b>	<b>2.557.856</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		6.040	9.450
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>6.040</b>	<b>9.450</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>968.115</b>	<b>220.854</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.104.171</b>	<b>2.805.360</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.936.011</b>	<b>5.212.140</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		3.302.666	2.987.050
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>3.552.666</b>	<b>3.237.050</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	<b>6</b>	0	53.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		352.437	754.862
Anden gæld.....		1.030.908	1.166.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.383.345</b>	<b>1.975.090</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.383.345</b>	<b>1.975.090</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.936.011</b>	<b>5.212.140</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....</b>	<b>7</b>		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 14 (2017/18: 14)			
Løn og gager.....	4.747.670	5.070.710	
Pensioner.....	341.719	375.233	
Andre omkostninger til social sikring.....	155.500	144.796	
Andre personaleomkostninger.....	203.833	221.825	
	<b>5.448.722</b>	<b>5.812.564</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	89.748	86.676	
	<b>89.748</b>	<b>86.676</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2018.....		4.713.911	
Kostpris 30. september 2019.....		4.713.911	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....		2.332.431	
Årets afskrivninger .....		578.463	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....		2.910.894	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		1.803.017	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Depositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2018.....		25.300	
Tilgang.....		3.523	
Kostpris 30. september 2019.....		28.823	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		28.823	

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>5</b>
		Anpartskapital	Overført overskud			
				I alt		
Egenkapital 1. oktober 2018.....		250.000	2.987.050	3.237.050		
Forslag til resultatdisponering.....			315.616	315.616		
<b>Egenkapital 30. september 2019.....</b>		<b>250.000</b>	<b>3.302.666</b>	<b>3.552.666</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	0	0	0	53.645	53.645	
	0	0	0	53.645	53.645	
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>7</b>
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.125 tkr. til sikkerhed for bankgæld og gæld til øvrige kreditinstitutter på i alt 0 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i materiale anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 509 t.kr.						
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt goodwill, domænenavne og rettigheder. Virksomhedspantet giver pant i aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.784 t.kr.						
